Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 1 BO

Rg | Code div |Poule [Clt poule N°club(s) Eduipe PT J| QPTHJ V D|P| F |PG|PP|QPG/PP
1 PH2R1 1 1 02890032 |US JOIGNY 1 19| 7 2,72 6 |0 1|0]O0]|73]|25 2,93
2 PH2R1 1 2 02210029 |ST APOLLINAIRE 1 19| 7 2,72 6 10| 1| 0] 0]|56|42 1,34
3 PH2R1 1 3 02580010 |ELAN NEVERS 1 17 | 7 2,43 510 2|0]0]|60|38 1,58
4 PH2R1 1 4 02710067 |UPCV LE CREUSOT 2 13 7 1,86 310 4|0] 045|053 0,85
5 PH2R1 1 5 02210052 |CHEVIGNY TT 2 13| 7 1,86 310 4|0] 045|053 0,85
6 PH2R1 1 6 02710005 |GUEUGNON FC 1 13| 7 1,86 310 4|0]0]44]|54 0,82
7 PH2R1 1 7 02580012 |ASA VAUZELLES 1 91| 7 1,29 1|06 0] 036|862 0,59
8 PH2R1 1 8 02890032 |US JOIGNY 2 9 | 7 1,29 10| 6| 0] 0]|33|65 0,51

1 descentes de PNZ
5 maintiens

montées de R2 BO




Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 1 FC

Rg | Code div |Poule [Clt poule N°club(s) Eduipe PT J| QPTHJ V D|P| F |PG|PP|QPG/PP
1 PH2R1 2 1 02250017 |TT SELONCOURT 2 18| 7 2,58 511 1|0]0]|62]|36 1,73
2 PH2R1 2 2 02250017 |TT SELONCOURT 1 16| 7 2,29 41 1|(2)]0]0|55]43 1,28
3 PH2R1 2 3 02390003 |AS MOUCHARD 1 15| 7 2,15 410(3]0]O0(57]41 14
4 PH2R1 2 4 02700002 |EM VESOUL 2 15| 7 2,15 312 2|0]0]|50]|48 1,05
5 PH2R1 2 5 02250234 |ROCHE-BESANCON 3 14| 7 2 311|3|0]0]|48]|50 0,96
6 PH2R1 2 6 02250024 |US TORPES 1 12| 7 1,72 2111 4|0] 038|860 0,64
7 PH2R1 2 7 %2277%%%%2 xﬁlli/\glél‘f RS /PORT- 11| 7 1,58 1|12 4|0]| 0 ]|41]|57 0,72
8 PH2R1 2 8 02900039 |ASM BELFORT TT 2 11| 7 1,58 1|12 4|0]| 0 ]|41]|57 0,72

1 descentes de PNZ
5 maintiens

montées de R2 FC




Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 2 BO

Rg | Code div |Poule [Clt poule N°club(s) Eduipe PT J| QPTHJ V D|P| F |PG|PP|QPG/PP
1 PH2R2 2 1 02210088 |CP BELLENEUVE 1 20| 7 2,86 61110 0]O0]|63]|35 1,8
2 PH2R2 1 1 02210101 |DIJONTT 2 19| 7 2,72 52| 0| 0] 0|66]|32 2,07
3 PH2R2 2 2 02890010 |ES TT APPOIGNY 1 17 | 7 2,43 510 2| 0] 0|58]|40 1,46
4 PH2R2 1 2 02210100 |CSTT TALANT 1 17| 7 2,43 41 2|1])]0]|O0|56]42 1,34
5 PH2R2 1 3 02580078 |AS STELOITT 1 16| 7 2,29 411200 |54]44 1,23
6 PH2R2 2 3 02890032 |US JOIGNY 3 16| 7 2,29 41 1|2]0]0|51]47 1,09
7 PH2R2 2 4 02580010 |ELAN NEVERS 2 15| 7 2,15 410([3)]0]O0(62]36 1,73
8 PH2R2 1 4 02710025 |CHAGNY TT 1 15| 7 2,15 2141 1|0]0]|55]|43 1,28
9 PH2R2 2 5 02890059 |AS DOMATS TT 3 15| 7 2,15 410((3]0]O0(57]41 14
10 | PH2R2 1 5 02710002 |MACONTT 1 14| 7 2 311|13|0]0]|53|45 1,18
11 | PH2R2 1 6 02710008 |CHALONTT 1 13| 7 1,86 2121 3|0]0]|51|47 1,09
12 | PH2R2 2 6 02210052 |CHEVIGNY TT 3 13 7 1,86 310|4|0]0]|37|61 0,61
13 | PH2R2 1 7 02890005 |AS VILL GUYARD 1 11| 7 1,58 21 0| 5| 0] 0]40]|58 0,69
14 | PH2R2 2 7 02580042 |MJC IMPHY 1 9| 7 1,29 10| 6| 0] 0]|38]|60 0,64
15 | PH2R2 2 8 02710067 |UPCV LE CREUSOT 3 717 1 OlOf7]0]|O0|26]72 0,37
16 | PH2R2 1 8 02710048 |ATT DU BREUIL 1 717 1 olOf7]0]O0]|17]81 0,21

2 descentes de R1 BO
10 maintiens

4

montées en R3 BO




Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 2 FC

Rg | Code div |Poule [Clt poule N°club(s) Eduipe PT J| QPTHJ V D|P| F |PG|PP|QPG/PP
1 PH2R2 4 1 02900003 |CC DANJOUTIN 1 20| 7 2,86 6| 110|0]0]|77|21 3,67
2 PH2R2 3 1 02900023 |FR VEZELOIS 1 20| 7 2,86 6| 10| 0] O0]|75](23 3,27
3 PH2R2 4 2 02700087 |RADDON 1 20| 7 2,86 6|1 110|0]0]|76|22 3,46
4 PH2R2 3 2 02390091 |PTT DOLE FOUCH. 1 19| 7 2,72 61 0| 1|0]0]|69]|29 2,38
5 PH2R2 4 3 02250016 |CA PONTARLIER 1 17 | 7 2,43 510 2|0]0]|59]|39 1,52
6 PH2R2 3 3 02250070 |USP SAINT VIT 3 16| 7 2,29 41 1|2)]0]|0|56]42 1,34
7 PH2R2 4 4 02250199 |POUILLEY VIGNES 1 15| 7 2,15 410((3)]0]O0([47]51 0,93
8 PH2R2 3 4 02700093 |TT LURE 1 13| 7 1,86 310 4|0]0]|50]|48 1,05
9 PH2R2 3 5 02700002 |EM VESOUL 3 13| 7 1,86 310 4|0] 039|059 0,67
10 | PH2R2 4 5 02250208 |BAUME LES DAMES 1 12| 7 1,72 2111 4|0]0]|43]|55 0,79
11 | PH2R2 3 6 02250234 |ROCHE-BESANCON 4 12| 7 1,72 2111 4|0]0]46|52 0,89
12 | PH2R2 4 6 02900039 |ASM BELFORT TT 3 12| 7 1,72 2111 4|0]0]40]|58 0,69
13 | PH2R2 3 7 02250154 |LES AUXONS TT 1 10| 7 1,43 210 4|0]1]|29]|69 0,43
14 | PH2R2 4 7 02250083 |CTT VALDAHON 1 9|7 1,29 10| 6| 0] 02771 0,39
15 | PH2R2 3 8 02700089 |PORT-VAIVRE-PTT 2 8|7 1,15 Ol1(|[6]0]|]0|28]70 0,41
16 | PH2R2 4 8 02390089 |JURA MOREZ TT 3 6 | 7 0,86 O|J]O|6 (|0 121]23]|75 0,31

2 descentes de R1 FC

10 maintiens

4

montées en R3 FC




Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 3 BO

* équipe qui était forfait général

20

descentes de R2 BO
maintiens

montées de D1

retour de forfait général

Rg | Code div [Poule |Clt poule N°club(s) Eduipe PT J QPTHO V D| P | F|PG|PP|QPG/PP
1 PH2R3 1 1 02710042 |VAILLANTE AUTUN 1 19| 7 2,72 6 |01 0]O0]|67]|31 2,17
2 PH2R3 2 1 02710084 |SENNECEY TT 1 18| 7 2,58 5|11 0] 0]|69]|29 2,38
3 PH2R3 3 1 02890023 |AS GAZ AUXERRE 2 18| 7 2,58 5|11 0] 0|66]|32 2,07
4 PH2R3 4 1 02210029 |ST APOLLINAIRE 2 18| 7 2,58 5|11 0] 0|59]|39 1,52
5 PH2R3 2 2 02210007 |CL MARSANNAY TT 3 18| 7 2,58 5]1]1(110] 06731 2,17
6 PH2R3 1 2 02890032 |US JOIGNY 4 18| 7 2,58 5110 0|58]40 1,46
7 PH2R3 4 2 02890019 |PPC AVALLONNAIS 1 171 7 2,43 5|02 0]0|64|34 1,89
8 PH2R3 3 2 02210007 |CL MARSANNAY TT 2 17| 7 2,43 5]/]0[2]0]0]|62]|36 1,73
9 PH2R3 2 3 02710041 |OUROUXJSTT 1 18| 7 2,58 5]1]1[110]0|64|34 1,89
10 PH2R3 3 3 02210127 |SEMUR MONTBARD 1 17| 7 2,43 5 0 2 0 0 |59] 39 1,52
11 [ PH2R3 4 3 02580010 |ELAN NEVERS 3 16| 7 2,29 41 1|2(|0]| 0]|52]46 1,14
12 PH2R3 1 3 02890010 |ES TT APPOIGNY 2 15| 7 2,15 3 2 2 0 0 | 51|47 1,09
13 | PH2R3 3 4 02710025 |CHAGNY TT 2 16| 7 2,29 4 11|12 (|(0]|0|54]|44 1,23
14 PH2R3 4 4 02710036 |SAINT REMY TT 2 15| 7 2,15 3 2 2 0 0 | 56 |42 1,34
15 | PH2R3 2 4 02580012 |ASA VAUZELLES 2 141 7 2 3|13 0] 0|50]48 1,05
16 PH2R3 1 4 02890062 |ES FLORENTINOIS 1 14| 7 2 3 1 3 0 0 |47 |51 0,93
17 | PH2R3 4 5 02890005 |AS VILL GUYARD 2 15 7 2,15 4 10|30 0]|44]|54 0,82
18 [ PH2R3 3 5 02710023 |ASL CHATENOY 1 131 7 1,86 2|23 0] 0/|49]49 1
19 [ PH2R3 1 5 02890006 |AVENIR DE PARON 1 131 7 1,86 2|12 (3| 0]0]|48]|50 0,96
20 | PH2R3 2 5 02890023 |AS GAZ AUXERRE 1 131 7 1,86 2|1 2(3]0] 03959 0,67
21 | PH2R3 4 6 02210059 |CP GENLIS 1 131 7 1,86 2| 23| 0] 0|50]48 1,05
22 | PH2R3 3 6 02210101 |DIJONTT 3 131 7 1,86 2| 23| 0] 04850 0,96
23 | PH2R3 1 6 02710082 |BRESSE-PING 1 131 7 1,86 3|0f[4]0] 04751 0,93
24 | PH2R3 2 6 02890059 |AS DOMATSTT 4 1| 7 1,58 2|05 0]0]|29]|69 0,43
25 | PH2R3 1 7 02890059 |AS DOMATS TT 5 12| 7 1,72 2| 1(4]0] 042|056 0,75
26 | PH2R3 2 7 02710051 |EPLR CHARNAY 1 10| 7 1,43 1 (1|5 0| 0]|40]58 0,69
27 | PH2R3 4 7 02710072 |TT SOMME LOIRE 1 9 | 7 1,29 1 (1|40 1(33]|65 0,51
28 | PH2R3 3 7 02580031 |US COULANGES 1 9| 7 1,29 1 (0| 6] 0| 0([29]69 0,43
29 | PH2R3 2 8 02710067 |UPCV LE CREUSOT 4 10| 7 1,43 0| 3| 40| O0|34]|64 0,54
30 | PH2R3 3 8 02890059 |AS DOMATS TT 6 9 | 7 1,29 1 (0| 6] 0| 0(|25]73 0,35
31| PH2R3 4 8 02580019 |FR TT CHEVENON 1 8 | 7 1,15 0| 1|6 |0 0]|34]|64 0,54
32 | PH2R3 4 8 02580035 |LA CHARITETT 1 8 | 7 1,15 0| 1|6 |0 0]|32]66 0,49
Montées de D1
Rg | Code div [Poule |Clt poule N°club(s) Eduipe PT J QPTHO V D| P | F|PG|PP|QPG/PP
1 D89 1 1 02890010 |ES TT APPOIGNY 3 21| 7 3 7100 0] O0|81]f45 1,8
2 D71 1 1 02710042 |VAILLANTE AUTUN 2 20| 7 2,86 6 1 0 0 0 | 80 | 46 1,74
3 D58 1 1 02580006 |AS VARZY 1 19| 7 2,72 6 |02 0] 09|30 3,21
4 D21 1 1 02210052 |CHEVIGNY TT 4 18| 7 2,58 5 1 1 0 0 | 86 | 40 2,16
5 D89 1 2 02890023 |AS GAZ AUXERRE 3 18| 7 2,58 5|11 0] 0 |84]42 2
6 D58 1 2 02580052 |ATT POUILLY 2 18| 7 2,58 5 1 1 0 0 | 80 | 46 1,74
7 D71 1 2 02710035 |MONTCHANIN TT 1 17| 7 2,43 5|02 0] 0 |84]42 2
8 D21 1 2 02210029 |ST APOLLINAIRE 3 17| 7 2,43 3 4 0 0 0 | 70 | 56 1,25
FG PHI1R1 1 8 02580052 ATT POUILLY 1 * 0O O 0 0O 0 0 0O O O o 0

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non



Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2

Régionale 3 FC

Rg | Code div |Poule |[Clt poule N°club(s) Eduipe PT J| QPTHJ V D|P| F |PG|PP|QPG/PP
1 PH2R3 5 1 02390007 |ESP LEDONIENNE 1 21| 7 3 71000 ]O0]|77|21 3,67
2 PH2R3 7 1 02250193 |PPC BAVANS 1 21| 7 3 710l 0| 0] O0]|76|22 3,46
3 PH2R3 8 1 02250070 |USP SAINT VIT 5 21| 7 3 710l 0| 0] 0]|70|28 2,5
4 PH2R3 6 1 02250138 |TT ARBOUANS 1 20| 7 2,86 6| 10| 0] 0]|59]|39 1,52
5 PH2R3 8 2 02900042 |CP GIROMAGNY 1 19| 7 2,72 6 10| 1|0]0]|69]|29 2,38
6 PH2R3 5 2 02900003 |CC DANJOUTIN 2 19| 7 2,72 61 0| 1|0]O0]|66]|32 2,07
7 PH2R3 7 2 02900028 |CHATENOIS FORGE 1 19| 7 2,72 61 0| 1|O0]0]|64(34 1,89
8 PH2R3 6 2 02390003 |AS MOUCHARD 2 18| 7 2,58 51121 1|0]0]|63]|35 1,8
9 PH2R3 8 3 02250031 |CP ORNANAIS 1 17| 7 2,43 510 2|0]0]|63|35 1,8
10 | PH2R3 6 3 02250015 |JA MAICHE 1 17| 7 2,43 510 2| 0] 0]|56|42 1,34
11 | PH2R3 5 3 02250234 |ROCHE-BESANCON 6 15| 7 2,15 41 0(|3)]0]|O0|52]46 1,14
12 | PH2R3 7 3 02390095 |MONT SS VAUDREY 1 13| 7 1,86 310|4|0] 047|512 0,93
13 | PH2R3 5 4 02250154 |LES AUXONS TT 3 15| 7 2,15 410(3)]0]O0|48]50 0,96
14 | PH2R3 6 4 02900023 |FR VEZELOIS 2 14| 7 2 311|13|0]0]|57|41 14
15| PH2R3 8 4 02250016 |CA PONTARLIER 2 13| 7 1,86 310 4|0] 04949 1
16 | PH2R3 7 4 02390082 |ANDELOT SIROD 1 13 7 1,86 310 4|0] 045|053 0,85
17 | PH2R3 6 5 02250017 |TT SELONCOURT 3 14| 7 2 311|3|0]O0]|50]|48 1,05
18 | PH2R3 5 5 02250021 |PPC L'ISLOIS 1 13| 7 1,86 310 4|0]0]|55]|43 1,28
19 | PH2R3 7 5 02250138 |TT ARBOUANS 2 13| 7 1,86 310 4|0]0]|43]|55 0,79
20 | PH2R3 8 5 02390091 |PTT DOLE FOUCH. 2 12| 7 1,72 2111 4|0]0]|48]|50 0,96
21| PH2R3 5 6 02900047 |CRAVANCHE 1 13| 7 1,86 310 4|0]0]|42]|56 0,75
22 | PH2R3 6 6 02390007 |ESP LEDONIENNE 2 12| 7 1,72 2111 4|0]0]|50]|48 1,05
23 | PH2R3 7 6 02250234 |ROCHE-BESANCON 5 12| 7 1,72 310 3|1]0]49]|49 1
24 | PH2R3 8 6 02250204 |AS AVOUDREY 1 12| 7 1,72 2111 4|0]0]|42]|56 0,75
25| PH2R3 8 7 02390046 |ASNANS TT 1 11| 7 1,58 112 4|(0] 0]40]|58 0,69
26 | PH2R3 7 7 02390091 |PTT DOLE FOUCH. 3 1| 7 1,58 21 0| 5|0]0]|30|®68 0,45
27 | PH2R3 6 7 02250132 |PING CHEMAUDIN 1 10| 7 1,43 1|1]5|0(|0]|34]|64 0,54
28 | PH2R3 5 7 02700087 |RADDON 2 8| 7 1,15 O|]1|6 (|0 0]|31]67 0,47
29 | PH2R3 7 8 02250070 |USP SAINT VIT 4 917 1,29 1]1]0]6| 0] 038|860 0,64
30 | PH2R3 5 8 02700005 |VAUVILLERS TT 2 8| 7 1,15 ol1(|6]0]|O0|21]77 0,28
31| PH2R3 6 8 02250154 |LES AUXONS TT 2 717 1 OlOf|7]0]O0|23]75 0,31
32 | PH2R3 8 8 02390027 |AS GEVRY 1 6 | 7 0,86 oOo|J]OoO|6 (|0 1]121]87 0,13

4 descentes de R2 FC
22 maintiens

6

montées de R4




Championnat par équipes L02 2023-2024 Phase 2
Régionale 4 FC

Rg | Code div [Poule [ClIt poule N°club(s) Eduipe PT J QPTAO V| N D|P|F |[PG|PP|QPG/IPP
1 PH2R4 6 1 02250007 |ASCAP SOCHAUX 1 21 7 3 7 0 0 0 0|77]21 3,67
2 PH2R4 5 1 02250024 |US TORPES 2 21 7 3 71000 ]| 07721 3,67
3 PH2R4 1 1 02700089 |PORT-VAIVRE-PTT 4 17| 6 2,84 5| 0 0 0 | 57|27 2,12
4 PH2R4 3 1 %2277%%%@?1 SAULX / VAL ST-ELOI 1 171 6 2,84 5| 1 0 0 0 | 57|27 2,12
5 PH2R4 4 1 02700002 |EM VESOUL 4 17 | 6 2,84 5| 1 0 0 0 |54]30 1,8
6 PH2R4 2 1 02700074 |VAL ST ELOI 2 15| 6 2,5 4]11|1(0| 053|311 1,71
7 PH2R4 1 2 02900039 [ASM BELFORT TT 5 17| 6 2,84 5 1 0 0 0 | 56|28 2
8 PH2R4 6 2 %22225&’3%25622 ggsgétJJTGENION 1 19| 7 2,72 6| 0| 10| 0]|73|25 2,93
9 PH2R4 5 2 02250137 [AVANNE AVENEY 1 19| 7 2,72 6 0 1 0 0 |59]39 1,52
10 | PH2R4 3 2 02900039 |ASM BELFORT TT 4 16| 6 2,67 412|0(|0]|O0]|62]|22 2,82
11 PH2R4 4 2 02390007 [(ESP LEDONIENNE 3 16| 6 2,67 5 0 1 0 0 |55]|29 1,9
12 | PH2R4 2 2 02700077 |SORNAY 1 15| 6 2,5 411|1(0|O0)|50]34 1,48
13 PH2R4 5 3 02250208 [BAUME LES DAMES 2 171 7 2,43 5 0 2 0 0| 67|31 2,17
14 | PH2R4 4 3 02390002 |AL LONS 1 141 6 2,34 4 10| 2|0| 04638 1,22
15 | PH2R4 3 3 02900038 |MONTBOUTON 1 13| 6 2,17 3|1]1|2|(0]0]|53]|31 1,71
16 | PH2R4 2 3 02390046 |ASNANS TT 2 13| 6 2,17 3]1]1|2(0]|0]|53]|31 1,71
17 | PH2R4 1 3 02900013 EECFE)OLLEgE'\(QSTT 13| 6 2,17 3|11 2|0 0]|52]|32 1,63
18 | PH2R4 6 3 02700094 |BUCEY LES GY 1 141 7 2 3|11 3|[0| 043|655 0,79
19 PH2R4 2 4 02250199 [POUILLEY VIGNES 2 13| 6 2,17 3 1 2 0 0 |51]33 1,55
20 [ PH2R4 1 4 02900041 |GRANDVILLARS 1 13| 6 2,17 3|11 2(0]|0]49]|35 14
21 PH2R4 3 4 02700015 [SERVANCE MELISEY 1 13| 6 2,17 3 1 2 0 0 | 47| 37 1,28
22 | PH2R4 5 4 02250095 |MJ EPENOY 1 15| 7 2,15 4 10| 3|0 0 |51]47 1,09
23 | PH2R4 6 4 02900028 |CHATENOIS FORGE 2 13| 7 1,86 212 | 3|[0| 04652 0,89
24 | PH2R4 4 4 02250234 |ROCHE-BESANCON 7 11| 6 1,84 211|300 ]42]|42 1
25 PH2R4 6 5 02250193 [PPC BAVANS 2 13| 7 1,86 3 0 4 0 0 | 42| 56 0,75
26 | PH2R4 3 5 02700089 |PORT-VAIVRE-PTT 3 11| 6 1,84 211 3|(0|0]43|4 1,05
27 PH2R4 2 5 02250234 [ROCHE-BESANCON 8 11| 6 1,84 2 1 3 0 0 | 40 | 44 0,91
28 | PH2R4 4 5 02250154 |LES AUXONS TT 4 11| 6 1,84 2]11|3|[0| 038|146 0,83
29 PH2R4 5 5 02390094 [CONLIEGE 1 12| 7 1,72 2 1 4 0 0 | 44|54 0,82
30 [ PH2R4 1 5 02900003 |CC DANJOUTIN 3 10| 6 1,67 210 4|[0| 0 |38]46 0,83
31 PH2R4 6 6 02700018 (AL GRAY 1 12| 7 1,72 2 1 4 0 0 | 42 | 56 0,75
32 | PH2R4 5 6 02250083 |CTT VALDAHON 2 12| 7 1,72 211 4((0]0]|39]|59 0,67
33 | PH2R4 2 6 02250024 |US TORPES 3 10| 6 1,67 211|210 )|37]|47 0,79
34 | PH2R4 4 6 02250132 |PING CHEMAUDIN 2 6 1,34 1({o0o|]5|]0|0](|23]61 0,38
35 PH2R4 3 6 02700005 [VAUVILLERS TT 4 6 1,34 1 0 5 0 0 | 18| 66 0,28
36 | PH2R4 1 6 02700005 |VAUVILLERS TT 3 716 1,17 O|]1|5(|(0]|]0]23]|61 0,38
37 PH2R4 6 7 02250002 [PPC FESCHES 1 111 7 1,58 2 0 5 0 0 | 41|57 0,72
38 | PH2R4 5 7 02390010 |FR DAMPIERRE 1 9|7 1,29 1(o|6|0|O0]|30]68 0,45
39 PH2R4 4 7 02250186 [GOUX LES USIERS 1 7 6 1,17 0 1 5 0 0 | 36|48 0,75
40 | PH2R4 1 7 02900042 |CP GIROMAGNY 2 716 1,17 0O|]1|5((0]|0]19]|65 0,3
41 PH2R4 3 7 02700075 |[RONCHAMP 1 6 6 1 0 0 6 0 0 |14]|70 0,21
42 | PH2R4 2 7 02250224 |ATT THISE 1 6 | 6 1 O|O0O| 60| 0]|10]|74 0,14
43 | PH2R4 6 8 02700077 |SORNAY 2 9 | 7 1,29 1(o|6|0|O0]|28]70 0,41
44 | PH2R4 5 8 02390080 |FR VERCIA 1 7|7 1 O|O|7|[0]|0)|25]|73 0,35
* Derniers de poules repéchés
Montées de D1
Rg | Code div [Poule [ClIt poule Ne°club(s) Eduipe PT J QPTAO V| N D|P | F |[PG|PP|QPG/IPP
1 D25 1 1 02250231 |MORTEAU 1 21 7 3 7101 0([0]| 097|229 3,35 [Oui
2 D90 1 1 02900041 |GRANDVILLARS 2 19| 7 2,72 6| 0| 10| 08|41 2,08 |(Oui
3 D39 1 1 02390003 |AS MOUCHARD 3 19| 7 2,72 5|2 00| 0 |64]|34 1,89 |Oui
4 D70 1 1 02700009 [ES JUSSEY TT 1 19| 7 2,72 6 0 1 0 0 | 77 | 49 1,58 Oui
5 D25 2 1 02250016 |CA PONTARLIER 3 18| 7 2,58 5| 1| 10| 0|86]40 2,16 [Non
7 D25 1 2 02250216 |PELOUSEY 1 18| 7 2,58 5| 1| 10| 0 |84]42 2 Oui
8 D25 2 2 02250199 [POUILLEY VIGNES 3 18| 7 2,58 5| 1 1 0 0 |75]|51 1,48 Oui
9 D39 1 2 02390082 |ANDELOT SIROD 2 18| 7 2,58 5|1 10| 0|57]|41 1,4 Oui
10 D90 2 2 02250205 |ASC MATHAY 1 18| 7 2,58 5|11 10| 0)|73]|53 1,38 |Non
11 D70 1 2 02700074 |VAL ST ELOI 3 17| 7 2,43 5|02 |0|0)|73]|53 1,38 |Oui
12 D90 1 2 02250021 |PPC L'ISLOIS 2 17| 7 2,43 5|10 20| 070|656 1,25 |Non

6 descentes de R3 FC
34 maintiens
8 montées de D1



